ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 23.08.2017 г.                                                                                                             № 154
г.Невьянск

О разрешении на использование официальных символов (герба и флага)  Невьянского городского округа

В соответствии с Положением «Об использовании флага и герба Невьянского городского округа», утверждённым решением Невьянской районной Думы от 24.08.2005  № 120  «Об утверждении Положения "Об использовании флага и герба Невьянского городского округа», на основании письменного обращения атамана хутора «Демидовский» Д.С. Рязанова, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Разрешить использование официальных символов (герба и флага) Невьянского городского округа в удостоверениях казака, печатных изданиях, документах казачьей организации хутор «Демидовский» некоммерческой организации Станичное казачье общество «Станица Верх-Нейвинская».
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Невьянского городского округа по законодательству, местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (В.П. Лузин).

Председатель Думы
Невьянского городского округа                                                          Л.Я. Замятина

2

image1.wmf

oleObject1.bin